
UCHWAŁA NR XXIV/185/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach 
na terenie Gminy Turośl 

Na podstawie podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U.2021 r. poz. 1762, z 2022 r.  poz. 935, 1116, 1700, 1730) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pedagogów, pedagogów specjanych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych ustala się w wymiarze 22 godzin. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Turośl Nr XXIV/129/14 z dnia 11 marca 2014r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych niektórych nauczycieli w szkołach na terenie 
Gminy Turośl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014r. poz. 1157). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BAE3475-C9D5-4827-983B-CF1C3FBDA476. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


